СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КОЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Первой сессии
с.Верх-Коен
30.09.2020                                                                                                       №9
О председателе Совета депутатов

Верх-Коенского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области
Рассмотрев итоги голосования по выборам председателя Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать Яковлеву Галину Николаевну председателем Совета депутатов Верх-Коенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области шестого созыва.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Верх-Коенский вестник».
Глава Верх-Коенского сельсовета                                                 В.Н.Соловьенко